
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/513/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/242/15 Rady Miejskiej w Bytomiu  w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 
Parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

oraz określenia sposobu pobierania opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/242/15 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 23 1istopada 2015 roku w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych oraz określenia sposobu pobierania opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 6141, 
z 2016 r. poz. 6353, z 2019 r. poz. 5819), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w pkt 40 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 41 do 45 w brzmieniu: 

„41) ul. Stefana Batorego; 

42) ul. Sokoła (od ul. Wojciecha Korfantego do ul. Jana Matejki); 

43) ul. Kolejowa; 

44) ul. Ignacego Chrzanowskiego (od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul Wrocławskiej); 

45) pl. Michała Wolskiego.”; 

2) w załączniku nr 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) ul. Jana Matejki (od ul. Sokoła do ul. Katowickiej);”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 9511



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9511



BYTOM

MZDiM

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/513/20

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9511


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 44
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 45

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-29T14:34:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




